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
ved. Her har du godt med plass til oppbevaring av sportsutstyr, 
sykler eller barnevogner. Innenfor døren ligger en romslig entré med 
en praktisk bod til høyre for oppbevaring og en garderobe som gir 
god plass til sko og yttertøy. Rett til venstre finner du hobbyrommet, 
et sjarmerende rom som i dag er innredet som ekstra soverom.

Videre inn i gangen møter du et pent bad med mørke fliser på 
gulvet, lyse fliser på veggene, og varmekabler som holder deg varm 
på kalde morgener. Badet har dusjhjørne, servant med skuffeløsning 
og moderne belysning. Etasjen har også et separat toalettrom, 
innredet med fliser på gulvet og malte gipsvegger, som gir et rent og 
tidløst uttrykk. Vaskerommet, som er eldre og trenger oppgradering, 
har praktiske løsninger som benk, skap, utslagsvask i stål og 
klestørker.

Etasjen avsluttes med et stort hovedsoverom på hele 22,5 kvm, 
perfekt for å skape en oase av ro og avslapning. Her er det god 
plass til både dobbeltseng, garderobeskap og annet møblement. 
Soverommet var opprinnelig to soverom i henhold til 
bygningstegningene. Fra soverommet er det utgang til en stor 
terrasse på 16,8 kvm som har rikelig med sol og flott utsikt over 
nærområdet.

2. etasje: I andre etasje finner du husets hjerte - en stor og luftig 
stue som strekker seg over hele etasjen. De store vinduene på

begge sider gir et fantastisk lysinnslipp, og rommet har utgang til en 
koselig balkong på 12 kvm på den ene siden, perfekt for 
morgenkaffen eller en rolig ettermiddag i solen. På motsatt side 
finner du en åpen stue-/kjøkkenløsning som skaper en sosial 
atmosfære. Kjøkkenet er funksjonelt, med integrert platetopp, 
stekeovn og oppvaskmaskin, samt plass til et frittstående kjøleskap. 
Fliser på veggen over benkeplaten gjør det enkelt å holde rent, men 
kjøkkenet er av eldre dato og kan med fordel oppgraderes for å 
møte dagens standard.

3. etasje: Øverst i rekkehuset finner du et romslig loftsrom som i 
dag er innredet med stue, soverom og toalettrom. Stuen er lys og 
innbydende med hele 31,7 kvm gulvareal, et perfekt rom for 
avslapning eller som et ekstra oppholdsrom. Her er det også et stort 
rom innredet som soverom på 17,4 kvm, ideelt for gjester eller 
ungdom i huset som ønsker sitt eget private område. Etasjen har 
også et praktisk toalettrom innredet med servant og toalett.

Dette rekkehuset har alt en familie kan drømme om - gode 
planløsninger, store uteplasser, og en fantastisk beliggenhet med 
nærhet til både skoler, barnehager og flotte turområder. Her bor du i 
rolige omgivelser, men med alt du trenger like rundt hjørnet.

Innhold
Stort rekkehus over tre etasjer, flott beliggende i etablert 
boligområde. Boligen inneholder følgende:
1. etg: Gang, soverom, hobbyrom, bad, toalettrom, vaskerom, bod 
og garderobe. Terrasse på 16,8 kvm. Utvendig bod ved 
inngangsparti på 4,7 kvm.
2. etg: Stue og kjøkken. Utgang til balkong på 12,1 kvm.
3. etg: Loftsrom i dag innredet som stue, soverom og toalettrom.

I tillegg har man en bod/redskapsskur på 1,6 
kvm.

Arealer og fordeling per etasje
Totalt BRA '177 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 172 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm



- TBA (terrasse-/balkongareal) 29 kvm

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger: 
Første etasje:
- BRA: 65 m²
- BRA-i: 60 m² (Gang, hobbyrom, soverom, bad, 
toalettrom, vaskerom, bod og garderobe)
- BRA-e: 5 m² (Utvendig bod ved inngangsparti)
- TBA: 17 m² (Terrasse)
Andre etasje:
- BRA: 60 m²
- BRA-i: 60 m² (Stue og kjøkken)
- TBA: 12 m²
Tredje etasje:
- BRA: 52 m²
- BRA-i: 52 m² (Loftsrom innredet som stue, soverom og 
toalettrom)

Det er 6 m² med ikke måleverdig areal i 3.etasje.
Bod/redskapsskur 1,6 m².

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er 
avvik fra disse. 03 Etasje er det etablert et toalett, dette er ikke vist 
på tegninger. 02 Etasje ved kjøkken er deler av rommet på tegning 
vist som soverom. 01 Etasje stort soverom er delt i to på tegning, 
rom merket med hobbyrom er satt som soverom.
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